Assembly Instruction




Accessories List

(A) Headrest

(B) Backrest

V7]
(D

(C) Seat Cushion

T’

(D) 2 Armrests

(F) Central Base Tube

(G) Split Base Tubes

(H) 5 Casters

ele)
;®®®

(K) Decorative Cover

0

(L) 5 Screws
(M6X20mm)

(o

(M) 6 Screws
(M6X30mm)

(N) 3 Screws
(M8X35mm)

o (e

(O) 7 Screws
(M6X20mm)

|

(P) Wrench

(Q) Hanger

m

Notice

e This is a single chair, so please do not seat 2 or more persons, just seat only one person.

e Do not stand on the chair.

e Do not sit reverse or sit outside of the seat cushion.

o Check the screws once every 6 months, to make sure the screws are tight. Do not use the

chair when the screws are loose.

e Please assemble according to the instructions.

—1 —

NIA .
glg English

~

Instructions for Use

4 )

*Just lift it lightly and
slowly then stop when
you hear a prompt
sounds. One prompt
sound means to adjust
one level.

Release

1acmfos6" Ve
2cmfo7g" BN

2cm/0.78" B-V@

*Note : When lifting the backrest to the top,
\_ it will drop to the starting position. J

Adjustable height of Backrest Up and Down adjustment

90 N N
105° 90°%g
——*
&
130°
/' Loosen the knob to tilt the
backrest more easily
- J

Tilt function Armrests 3D adjustment

Thanks for purchasing our products. Please read this manual before assembly.
And please assemble in order. After the assembly, keep the instruction properly.

Make sure all the parts are included (17 kinds in total).

—2 —



N IA

= English
@ S )

Please assemble in a wide and flat place. f‘m )

(—m ) /—m ) (O) 4 Screws
(M6*20mm)
(C) Seat Cushion
(P) Wrench . =
l (E) G/as Lift =il

(L) 5 Screws
g (M6X20mm)

(J) Keel

(J) Keel

@ f m\ @ (1) Base Plate
(H) 5 Casters

Put the "Step 4" part onto the "Step 3" part
with the (O) 4 Screws (M6*20mm).
*Caution: Confirm (H) Casters must be inserted L )

deeply. (Press the casters in with more force). m
N

- J - J

g e  E \

(M) 6 Screws
(M6X30mm) (B) Backrest
(N) 3 Screws

(M8X35mm)

(F) Central Base Tube

(O) 3 Screws
(M6X20mm)

(J) Keel

*Caution: When installing armrests, please pay attention to

Assemble Completely

- J - J

the correct direction. There is a "FRONT" sticker on the

bottom of the seat cushion, and the buttons on the armrests

are forward.




Zubehorliste

(A) Kopfstiitze

(B) Riickenlehne

V7]
(D

(C) Sitzkissen

T

(D) 2 Armlehnen

(F) Zentrales
Basisrohr

(G) Geteilte
Basisrohre

(H) 5 Rollen

ele)
elele

(K) Dekorative
Abdeckung

0

(L) 5 Schrauben
(M6*20mm)

(o

(M) 6 Schrauben
(M6*30mm)

iy

(N) 3 Schrauben
(M8*35mm)

£ o

(O) 7 Schrauben
(M6*20mm)

|

(P) Inbusschliissel

(Q) Aufhanger

m

Hinweise

e Dieser Stuhl ist nur flr eine Person geeignet, setzen Sie sich also nicht mit zwei oder mehr

Personen darauf.

e Stellen Sie sich nicht auf den Stuhl.
e Setzen Sie sich nicht rickwarts oder auBerhalb des Sitzkissens.

eUberpriifen Sie die Schrauben alle 6 Monate, um sicherzustellen, dass die Schrauben fest

angezogen sind. Verwenden Sie den Stuhl nicht, wenn die Schrauben locker sind.
e Montieren Sie bitte den Stuhl nach der Anleitung.

—5

Gebrauchsanleitung

. Deutsch

ﬂHeben Sie die Riickenlehne \
einfach leicht und langsam an
und halten Sie an, wenn Sie
ein Ton héren. Ein Ton bedeutet,
dass Sie eine Stufe eingestellt
haben. .

T
|

14cm056" B-ve A

M8 B0 A
|
|

2cM/0.78" N0 ‘A
I

*Hinweis : Wenn Sie die RUckenlehne in die
oberste Position anheben, fdllt sie in die
\_ Ausgangsposition zuruck. Y,

~

J

Riickenlehne mit einstellbarer Hohe

Einstellung nach oben und unten

105° 90°%g
—>

'
ety Lésen Sie den Knopf, um die
Riickenlehne leichter zu neigen

4 N

Neigungsfunktion

Armlehnen mit 3D-Einstellung

Herzlichen Dank fir lhren Einkauf. Bitte lesen Sie diese Anleitung vor der Montage und montieren

Sie den Stuhl in der richtigen Reihenfolge. Bewahren Sie bitte die Anleitung nach der Montage auf.

Stellen Sie sicher, dass alle Teile enthalten sind ( 17 Arten insgesamt).



Montageanleitung

Flhren Sie die Montage bitte an einem breiten und flachen Ort durch.

- S

(L) 5 Schrauben
(M6*20mm)

(P) Inbusschliissel l
-

(G) Geteilte
Basisrohre

(F) Zentrales Basisrohr

Y

O

(E) Gasdruckfeder

f m\ (H) 5 Rollen @

*Achtung: Bestéatigen Sie bitte, dass die (H)
Rollen tief eingesetzt werden miissen.
(Driicken Sie die Rollen mit mehr Kraft hinein)

. Deutsch

—CEE

(C) Sitzkissen

(I) Grundplatte

"Schritt 3".
.

(O) 4 Schrau
(M6*20mm)

Befestigen Sie die Teile von "Schritt 4" mit den
(O) 4 Schrauben (M6*20mm) an dem Teil von

(J) Kiel

e

ben

"Schritt 2" ein.

(J) Kiel

Setzen Sie den Teil von "Schritt 5" in den Teil von

~

(B) Riickenlehne

(K) Dekorative
Abdeckung

(J) Kiel

J . J
(M) 6 Schrauben
(M6*30mm)
(N) 3 Schrauben
(M8*35mm)
(J) Kiel
*Achtung: Achten Sie bei der Befestigung der Armlehnen auf
die richtige Richtung. Auf der Unterseite des Sitzkissens
befindet sich ein Aufkleber "FRONT", und die Kn6pfe an den
Armlehnen sind nach vorne gerichtet.
J - A

(O) 3 Schrauben
(M6*20mm)

Die Montage ist abgeschlossen




Liste des pieces

(A) Appui-téte

(B) Dossier

V7]
(D

(C) Coussin d'assise

T

(D) 2 Accoudoirs

(F) Tube de base
central

(G) Tubes de base
détachés

(H) 5 Roulettes

ele)
elele

() Quille

(K) Couvercle
décoratif

0

(L) 5 Vis (M6*20mm)

(o

(M) 6 Vis (M6*30mm)

iy

(N) 3 Vis (M8*35mm)

£ o

(0) 7 Vis (M6*20mm)

|

(P) Clé Allen

(Q) Cintre

m

Avis

e Cette chaise est congue pour une seule personne, ne |'asseyez donc pas a deux personnes

ou plus.

e Ne vous levez pas sur la chaise.
e Ne vous asseyez pas a I'envers ou en dehors du coussin d'assise.
e Vérifiez I'état des vis tous les 6 mois, pour vous assurer qu'elles sont bien serrées. N'utilisez
pas la chaise si les vis se desserrent.
e Veuillez assembler la chaise en suivant les instructions.

Instructions d'utilisation

' Francais

ﬂ Soulevez légérement et lentement \
le dossier, puis arrétez-vous lorsque
vous entendez un clic. Un clic
indique qu'un niveau a été ajusté.

i
14cm/056" B0 A
2cmp78" B A

2CM/0.78* ﬁmA

*Remarque : Lorsque vous soulevez le dossier
jusqu’en haut, il revient en position de départ.

~

/ /
Dossier réglable en hauteur Réglage vers le haut et vers le bas
. N N
105° 90 &
——*
&
130°
\“éesserrez le bouton pour
incliner le dossier plus facilement.
- J

Fonction d'inclinaison

Accoudoirs réglables en 3D

Nous vous remercions pour |'achat de nos produits. Veuillez lire attentivement ce guide avant le

montage. Assemblez la chaise en suivant I'ordre de montage. Aprés le montage, conservez ces

instructions. Assurez-vous d'avoir utilisé toutes les pieces (17 sortes au total).



() Frangais

Veuillez effectuer le montage dans un endroit plat et dégagé. f‘m )

”M ) /—@ ) (0) 4 Vis

(M6*20mm)

(P) Clé Allen (C) Coussin d'assise .
(E) \7rin pneumatique o I! Mm \/

(J) Quille

(L) 5 Vis -
(M6*20mm) =

(J) Quille

@ f m\ @ (1) Plaque de base
(H) 5 Roulett

es
Placez les piéces de "I'Etape 4" sur la piéce |
de "I'Etape 3" 4 l'aide des 4 vis (M6*20 mm). Placez, la piece de "I'Etape 5" sur la piece
*Attention: Assurez-vous que les (H) Roulettes L ) L de "I'Etape 2" )
(F) Tube de base central sont insérées profondément.
(Enfoncer les roulettes avec plus de force) r‘m N
\ J \ J
f—m ™ I'Etape 4 R
(0) 3 Vis
(M6*20mm)
(M) 6 Vis (M6*30mm) (B) Dossier

(N) 3 Vis (M8*35mm)

(K) Couvercle
décoratif

(J) Quille

*Attention: Lors de l'installation des accoudoirs, veuillez faire

Le montage est terminé

attention a la direction correcte. Ily a un autocollant "FRONT"

au bas du coussin d'assise, et les boutons des accoudoirs sont

orientés vers |'avant.

— 11— —12—



Lista parti

Istruzioni per I'Uso

' Italiano

ﬂSoIIevare lo schigna{Ie Iegge(mente \ \
(A) Poggiatesta (B) Schienale (C) Cuscino del Sedile: (D) 2 Braccioli :JZT:: ;::entzul:?,d;.fz:,fam
‘ itk
m Rilascio
1.4CM/0.56" ﬂ-’V’*
(F) Innesto centrale : (G) Tubi base divisi (H) 5 Ruote acmporer @O A
base 20M/0.78" ﬁJ\roA
= ole.
(J) Chiglia (K) Copertura (L) 5 Viti (M6*20mm)
decorativa *Nota: quando si solleva lo schienale fino alla
cima, questo scende nella posizione di partenza.
@ 0 - y /
Altezza regolabile dello schienale Regolazione su e giu
. 90° ) )
(M) 6 Viti (N) 3 Viti (M8*35mm): (O) 7 Viti (M6*20mm): (P) Chiave a brugola 105 __*El
(M6*30mm)
o
130°
(Q) Appendino
\\A’I/Ilentate la manopola per inclinare
pits facilmente lo schienale
Avviso
e Questa e una sedia singola, quindi si prega di non far sedere 2 o piu persone, ma solo una L .

persona.
e Non stare in piedi sulla sedia.

e Non sedersi in modo inverso o al di fuori del cuscino del sedile.

e Controllare le viti una volta ogni 6 mesi, per assicurarsi che siano ben strette. Non utilizzare
la sedia se le viti sono allentate.

e Si prega di assemblare secondo le istruzioni.

Funzione di inclinazione Braccioli Regolazione 3D

Grazie per aver acquistato i nostri prodotti. Per favore, leggete questo manuale prima di assemblare
il prodotto. E si prega di assemblare in ordine. Dopo aver proceduto con I'assemblaggio, conservare
le istruzioni in modo corretto. Assicurarsi che tutte le parti siano incluse (17 pezzi in totale).



Istruzioni di Assemblaggio

Si prega di assemblare in un luogo ampio e piatto.

(—m h

(P) Chiave a brugola

(L) 5 Viti
(M6*20mm)

(G) Tubi base
divisi

(F) Innesto centrale base

(E) Cilindro del Gas

@ f m\ (H) 5 Ruote @

*Attenzione: Confermare le (H) Ruote devono
essere inserite in profondita.
(Premere le rotelle con piu forza)

(M) 6 Viti (M6*30mm)

*Attenzione: Quando si installano i braccioli, prestare attenzione
alla direzione corretta. Sul fondo del cuscino del sedile € presente
un adesivo "FRONT" e i pulsanti dei braccioli sono in avanti.

(N) 3 Viti (M8*35mm)

/—w )

. J

x

‘ ' Italiano

N N
(O) 4 Viti
(M6*20mm)
(J) Chiglia
(C) Cuscino del Sedile
,/V
F (J) Chiglia
Inserire le parti del "Passo 4" nella parte del nserire | del "B 5 nell del
"Passo 3" con le (O) 4 viti (M6*20mm). TEGPITE 3 piitte el s o el parts He
Passo 2
& J (N J
== \ :
(0) 3 Viti
(M6*20mm)
(B) Schienale i
(K) Copertura
decorativa
(J) Chiglia
L'installazione é completa
J - J




Lista de Accesorios

(A) Reposacabezas

(B) Respaldo

V7]
(D

(C) Cojin de Asiento

T’

(D) 2 Reposabrazos

(F) Tubo de Base
Central

(G) Tubo de Base
Dividido

(H) 5 Ruedas

ele)
elele

() Quilla

(K) Cubierta
Decorativa

0

(L) 5 Tornillos
(M6*20mm)

(o

(M) 6 Tornillos
(M6*30mm)

iy

(N) 3 Tornillos
(M8*35mm)

£ o

(O) 7 Tornillos
(M6*20mm)

|

(P) Llave Allen

(Q) Percha

m

Nota

e Se trata de una silla individual, por lo que no se puede sentar a 2 0 mas personas, sino a

una sola.

e No se ponga de pie en la silla.
e No se siente al revés ni fuera del cojin del asiento.
e Compruebe los tornillos una vez cada 6 meses, para asegurarse de que estan apretados.
No se siente en la silla si los tornillos estan sueltos.
e Por favor, monte la silla segun esta instruccion.

Instrucciones para Usar

Espanol

e\
W7 K0

‘ ;

ﬂLevante el respaldo ligera y lentamente,
y deténgase cuando oiga un sonido. §it
Un sonido significa que se ha
ajustado un nivel.

i
14cm/056" B0 A
2cmp78" B A

2CM/0.78* ﬁmA

*Nota: Al levantar el respaldo hasta arriba,
caerd a la posicién inicial.

- J

~

Arriba Abajo

Respaldo regulable en altura

Ajuste Arriba y Abajo

105° 90°%g
—>

\

o _
Afloje el mando para inclinar el

respaldo mas facilmente

Funcion de inclinaciéon

Reposabrazos Ajuste 3D

Gracias por comprar nuestros productos. Por favor, lea este manual antes de instalar. Y por favor,

la monte en orden. Después del montaje, guarde las instrucciones correctamente. Asegurese de

que todas las piezas estan incluidas (17 tipos en total).



Instrucciones de Montaje

Monte esta silla en un lugar amplio y plano.

(G) Tubo de

Base

(P) Llave Allen

(M6*20mm)

(L) 5 Tornillos

Dividido

(F) Tubo de Base Central

h /—m

O

J -

(E) Cilindro de Aire

m\ (H) 5 Ruedas

*Precaucion: Confirme (H) Ruedas deben ser
insertadas profundamente.
(Presione las ruedas con mas fuerza)

*Precaucion: Al instalar los reposabrazos, preste atencion a la
direccion correcta. Hay una pegatina "FRONT" en la parte inferior

del cojin del asiento, y los botones de los reposabrazos estan

hacia delante.

(M) 6 Tornillos (M6*30mm)

3

(C) Cojin de
Asiento

w

(N) 3 Tornillos
(M8*35mm)

(I) Placa Base

.

(C) Cojin de Asiento

Coloque las piezas "Paso 4" sobre la pieza
"Paso 3" con los (0) 4 Tornillos (M6*20mm).

(O) 4 Tornillos
(M6*20mm)

mwn
s&g
e

Espanol

(J) Quilla

~

(B) Respaldo

(K) Cubierta
Decorativa

(J) Quilla

(0) 3 Tornillos
(M6*20mm)

Instalacion completada






